Протокол № 2

Заседания организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Нытвенского городского поселения

г. Нытва                                                                                                                 18.05.2017 г.

Присутствовали:

Заместитель председателя оргкомитета:

Ахметханов Айдар Кттусович – депутат Думы Нытвенского городского поселения,
Ведущий публичных слушаний:

Чичев Тимофей Георгиевич – начальник юридического отдела администрации Нытвенского городского поселения,

Участники публичных слушаний:
Председатель Думы НГП Гладких Л.Г.

Повестка дня:

Обсуждение проекта схемы теплоснабжения Нытвенского городского поселения

1. Слушали: Чичева Тимофея Георгиевича

Рассказал о причинах и основаниях утверждения Схемы.

2. Слушали: Ахметханова Айдара Кттусовича
Предложил:

- указать более корректные мощности котельных;

- раскрыть динамику цен и тарифов;

- указать характеристики водопотребления;

- исправить вид системы теплоснабжения с «открытой» на «закрытую»;

- раскрыть статистику отказов (аварий) сетей теплоснабжения;

- указать параметры сетей;

- разработать более детальный вариант картографической части Схемы (карту).

        По результатам проведенных слушаний РЕШИЛИ:
Публичные слушания считать состоявшимися.

После истечения срока на прием дополнительных предложений (22 мая 2017 года) подготовить заключение о результатах публичных слушаний.

Заместитель председателя оргкомитета:

____________________________/ Ахметханов А.К. /

Ведущий публичных слушаний

____________________________/ Чичев Т.Г./